
Plan og instruks for bruk av bygdepuben Lucy Luke på Myksvoll

Alle vakter og de som er i baren må signere på vaktlisten at <lei har lest og
forstått denne planen/instruksen.

Vakter og servitører må være fylt 18 år, <lei kan ikkje innta alkohol før eller
medan <lei er vakt eller servitør. Dette gjelder i heile åpningstida.
Det skal væra minst 4 vakter, <lei som står i baren er inkludert i vaktstyrken.
Ved ute arrangement kan det væra behov for fl.eire vakter, dette må vurderes for
kvart arrangement.

Det skal alltid væra ein vakt i inngangsdøra, denne vakten skal holde rede på kor
mange det er inne i lokalet. Det vil bli brukt nummererte billetter eller
telleapparat til dette.

Rømmingsplan heng på veggen ved døra ut fra lokalet, alle ma gjora seg kjent
med den. Det er to håndslukkere i huset, et i baren og et i gangen.

Rømmingsvei er gjennom gangen og ut hoved døra.

Det finnes en reserve rømmingsvei ut gjennom et vindu, denne kan nyttast som
rømmingsvei dersom det er behov for evakuering når det er mykje folk i lokalet.

Dette gjelder vinduet tvers vis a vis pendeldøra inn til lokalet. I dette vinduet
kan midtstolpen fjernes med enkle grep, slik at vinduet får full åpning. Alle
vakter og servitører må gjøre seg kjent med korleis dette vinduet åpnes.

V ed evakuering er samlingsplass ved bosscontainer på parkeringsplass nedafor
huset.

Det vert lagt opp til bord og benker med sitteplass til ca 30 personer, i tillegg vil
det være ca 20 ståplasser. Borda skal plasseres mot nord og vestveggen, slik at
det blir åpne felt for ståplasser langs baren og østveggen. Borda skal plasseres
slik at <lei ikkje er til hinder for eventuell evakuering. (se skisse)

Når antall personer i lokalet overstiger ca 30 personer, skal det i tillegg til to i
baren til ein kvar tid væra ein vakt til inne i lokalet. Denne vakten skal bistå ved
en eventuell evakuering.



Ved alarm/branntilløp/evakuering skal vakt ved inngangsdør sørge for fri
rømmingsvei ut, varsle brannvesenet på 110 og deretter ta håndslukkeren i
gangen og delta i slukking.

Vakt inne i lokalet skal øyeblikkelig starte evakuering og vurdere om reserve
rømmingsvei må åpnes.

Dei to som står i baren skal ta med seg håndslukkeren og hjelpe til med
evakuering og slukking.

Øvrige plikter for vakter:

V akta i inngangsdøren skal passe på at ingen under 18 år får komme inn i
lokalet, han skal og ta imot inngangspenger.

Dersom det ikkje er gitt skjenkebevilling ute skal vakta i inngangsdøren også
passe på at det ikkje blir tatt med drikkevarer ut.

Ved kveldens slutt skal vakter væra med og rydde lokalet, alle drikkevarer skal
væra fjerna innan ein halvtime etter stengetid. På denne tida skal ein også sørge
for at gjestene forlater lokalet.
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Vaktliste for bygdepuben Lucy Luke

AIie som skal være vakt på Lucy Luke må signere på denne listen som ein

bekreftelse på at dei har lest og forstått Plan og instruks for bygdepuben

Lucky Luke og at dei har gjort seg kjent med rømmingsplanen.

Dato Signatur
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